
UCHWAŁA NR XXXVI/281/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do realizacji projektu pod nazwą „Kreatywna 
Szkoła - kompleksowy program wsparcia i unowocześnienia Szkoły Podstawowej w Goryniu” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na 

lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kisielice do realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki. Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów. 

Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów- projekty konkursowe współfinasowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pod nazwą „KREATYWNA SZKOŁA- kompleksowy program wsparcia 
i unowocześnienia Szkoły Podstawowej w Goryniu” w okresie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 sierpnia 
2019 r., na którego realizację przewidziano ogólną kwotę w wysokości nie więcej niż 423.466,12 zł.

§ 2. Na realizację projektu wymienionego w § 1 gmina Kisielice:

1) otrzyma dofinansowanie z następujących źródeł:

a) środki europejskie w kwocie 359.946,20 zł,

b) dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 42.297.92 zł;

2) wniesie wkład własny niepieniężny w kwocie 21.222,00 zł (6.419,00 zł w  2018 r. i 14.803,00 zł 
w 2019 r.) - poprzez użyczenie sal lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Goryniu na potrzeby 
realizowanych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów i kursów doskonalących dla nauczycieli, 
nie mniej niż 5,01 % ogólnej kwoty przewidzianej na realizację projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 34D693D7-6725-416A-AFD1-484A2877ACEA. Podpisany Strona 1




